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Wodzierady, dnia 31 stycznia 2023r. 

IZP.0003.1.2.2023 

 

 

Leonarda Antoniewska vel Antoniak 

      Radna Gminy Wodzierady 

 

 

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną na XLVII sesji Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 27 stycznia 2023r. dotyczącą wykonania konserwacji (czyszczenia) rowu 

będącego w pasie drogi wojewódzkiej 710, na odcinku od rzeki do skrzyżowania w 

miejscowości Kwiatkowice, informuję że interpelacja została przekazana do Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi, Al. Piłsudskiego 12, 90-051 Łódź. 

 

 

 

          Z wyrazami szacunku 

Wójt Gminy Wodzierady 

  /-/ Renata Szafrańska 
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Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2  ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wodzierady. 

2. Inspektorem Danych Osobowych jest Piotr Leśniewski, kontakt: iod@wodzierady.pl  

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest przeprowadzenie postępowania 

administracyjnego/wydanie zaświadczenia. 

4. Dane osobowe przetwarzane są w oparciu o Art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz  Kodeks postępowania 

administracyjnego. 

5. Okres przechowywania Pana/Pani danych osobowych wynika z Ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz z przepisów szczególnych. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a konsekwencją nie podania tych danych 

będzie brak możliwości rozpatrzenia sprawy. 

9. Wobec Pana/Pani nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany. 

10. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 
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